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
domínio Vivere em 
Indaiatuba/SP.2 dor-
ms, sala, cozinha, 
lavanderia, WC so-
cial, garagem 1 carro.
R$330.000,00 e acei-
ta proposta. Contato/
WhatsApp (19)99762-
7708
Vende-se apto con-
domínio Vivere em 
Indaiatuba/SP.2 dor-
ms, sala, copa, cozi-
nha, lavanderia, WC 
social, apartamento 
todo mobiliado, gara-
gem para um carro.
R$398.000,00 e acei-
ta proposta. Contato/
WhatsApp (19)99762-
7708

Vende-se apto con-
domínio ed. Ana Lu-
cia  Indaiatuba/SP. 
124m2. 3 dorms sendo 
1 suíte, suíte  jane-
las termo acústica e 
armário, wc social, 
2 salas amplas, sala 
com ar condicionado, 
cozinha com planeja-
dos, dispensa, área 
de serviço com wc, 
sacada, aquecimento 
à gás, sol da manhã, 
vaga para 1 carro co-
berta. R$695.000,00 e 
aceita proposta. Acei-
ta permuta com casa 
Vila Suíça ou Cidade 
Nova. Documentação 
ok para financiamen-
to. Contato/WhatsApp 
(19)99762-7708
Vende-se apto con-
domínio Spazio Illu-
minare Indaiatuba/
SP.2 dorms planeja-
dos sendo um suíte, 
sala com hack, co-
zinha com armários 
planejado, lavanderia, 
wc social, garagem 
coberta para um carro, 
condomínio completo.
R$380.000,00 e aceita 
proposta. Documenta-
ção ok. Aceita financia-
mento. Contato/What-
sApp (19)99762-7708
Vende-se apto no 
condomínio Vila do 
Parque em Indaiatu-
ba/SP.75m2, 2 suítes 
com armários planeja-
do e varanda, cozinha, 
dispensa, wc social, 
sala com área gour-
met, condomínio com-
pleto.R$955.000,00 e 
aceita proposta. Do-
cumentação ok para fi-
nanciamento. Contato/
WhatsApp (19)99762-
7708
Apto 69 metros. tor-
re 3 sétimo andar 
apartamento 75vol-
tou pra nós valor a 
vista 679.328,56 .ato 
45.847,3519.910,57 
30/60/9023 parce-
las 1.993,363 anuais 
17.546,51saldo finan-
ciamento 475.453,69 
contato 19 98346-
2299
Oportunidade Aptos 
de 65m² a 117m², 
com 2 ou 3 dorms, 
em empreendimento 
moderno.  Selma Ri-
beiro! Visite e ganhe: 
3 sessões grátis de 
depilação a laser na 
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Espaço Laser (axilas 
ou barba).(19) 98346-
2299
Unidade 91 metros 
sol  da tarde.  ato 
34.118,00 33.128,13 
30/60/9028 parce-
las 2.741,643 anuais 
22.745,42 financia-
mento 571.478,68 
contato 19 98346-
2299
Apto em Cardea l 
2dorm, sala, cozinha, 
wc, lavanderia exce-
lente área de lazer 
com piscina.1 vaga 
r$220mil oportunidade 
(19)99943-3539
Apto no campo bo-
nito todo reformado-
-sendo 02 dorms e 
vaga de garagem.
de r$250.000,00 por 
apenas r$230.000,00 
f=99762-7997. cor-
ra!!  (solicitar fotos via 
whats app).! 
 LOCAÇÃO
Apto para aluguel no 
Jardim morada do Sol: 
1 dormitório, cozinha, 
e área de serviço. Alu-
guel R$ 1.199,00 + 
encargos. Agende sua 
visita! (19) 3801-8190 
– Código 655.
Apto para aluguel no 
Reserva Vista Verde: 3 
dorms (sendo 1 suíte), 
sala aconchegante, 
banheiro social, co-
zinha funcional, área 
de serviço, lavabo e 
2 vagas de garagem. 
Aluguel R$ 3.000,00 
+ encargos (19) 3801-
8190 – Código 37274.
Apto para aluguel no 
Residencial Villa Hel-
vétia 2 dorms, sala are-
jada, cozinha funcional 
e varanda, piscina, 
academia, playground, 
quadra poliesportiva 
e uma área gourmet 
com churrasqueira. 
Aluguel R$ 2.100,00 
+ encargos (19) 3801-
8190 – Código 37327.
Apto   Evo Residence: 
2 dorms, cozinha com 
móveis planejados, 
sala integrada à varan-
da gourmet, banheiro 
c/ box de vidro, 1 vaga 
de garagem e área útil 
de 50,43m². Locação 
R$ 2.200,00 + encar-
gos - (19) 98264-1717 
- Indahouse - Código 
AP0223
Apto Reserva Vista 
Verde: 3 dorms, sendo 
1 suíte, sala, banheiro, 
varanda estendida, 
63m² de área útil e 
2 vagas de garagem 
descobertas. Locação 
R$ 2.700,00 + encar-
gos - (19) 98264-1717 
- Indahouse - Código 
AP0058.
 

VENDA
Salão Comercial Mon-
te Castelo DIN. 03 sa-

las no piso superior, 
cozinha/refeitório e 
03 banheiros. 02 ba-
nheiros no piso térreo 
(Um com acessibili-
dade), depósito e 06 
vagas de garagem.
AT: 610,09m² e AC: 
553, 74m².Aluguel: 
R$ 12.000,00 + IPTU 
R$ 697, 04.Tel - 19 9 
9771-8102 Beto.  
Salão Comercial no 
Jardim Colonial. Com 
ampla recepção, copa, 
sala com banheiro, 02 
banheiros sociais, piso 
superior com sala es-
paçosa, lavabo, copa 
superior e divisórias 
de sala. Aluguel: R$ 
12.500, 00.Área útil: 
270,00m² AC: 270, 
00m².Tel - 19 9 9771-
8102 Beto.  
Compro sala comer-
cial em indaiatuba – 
pagamos 60% a 70% 
do valor de avaliação 
do preço que vende. 
pagamento à vista! 
ferrabrás(19) 99323-
8778.
Compro galpão em 
indaiatuba – paga-
mos 60% a 70% do 
valor de avaliação do 
preço que vende. pa-
gamento à vista! ferra-
brás(19) 99323-8778.
Vendo galpão indus-
trial em salto/sp – 
condomínio fechado, 
excelente investimen-
to! terreno 821,50m², 
á r e a  c o n s t r u í d a 
977,29m². espaço fa-
bril amplo, escritório, 
recepção, corredor e 
refeitório. seguran-
ça 24h, localização 
estratégica. valor: r$ 
1.400.000,00. pronto 
para sua empresa ou 
para gerar renda com 
locação! ferrabrás(19) 
99323-8778.
 

Sítio à venda Ibiúna/
SP. Casa. Poço cai-
pira. Tanque. Cer-
ca alambrado, luz, 
internet. Plantação 
Lichias e caqui etc. 
Doc. ok. R.i Car. Incra 
/Itr. Mapa / descritivo. 
3 hectare R$600mil. 
Aceita financiamento. 
Contato (19) 97150-
9057.
Vende se chácara 
cond. Zuleica Jabour 
2.333m de área/440m 
de const. 4 dorms, 
sendo 1 suíte, área 
gourmet, salão de jo-
gos, piscina, varan-
da, paisagismo. Con-
tato (11)4028-0398 
ou (11)99996-5544. 
Osmir ou Luiz. Creci 
106.201.
Vende se chácara es-
trada do bairro Seco 
3.000m de área, casa 
principal com 4 dorms 
sendo 2 suíte, piscina, 
área gourmet, salão, 
capela, casa do ca-

seiro, poço semi arte-
siano, caixa d´agua, 
portão eletrônico, plan-
tas e arvores. Con-
tato (11)4028-0398 
ou (11)99996-5544. 
Osmir ou Luiz. Creci 
106.201.
Chácara - Recanto dos 
Pássaros. 04 dorm, 
sendo 02 suítes, 03 
salas, cozinha c/ pla-
nejados, lavanderia, 
piscina, campo de fu-
tebol, gourmet com 
churrasqueira, poma, 
canil, casa p/ caseiro e 
06 vagas de garagem. 
Aluguel: R$ 11.010,00. 
R$ 1.990.000, 00.AT: 
5.000,00m² AC: 446, 
00m².Tel - 19 9 9771-
8102 Beto.  
Compro chácara em 
indaiatuba – pagamos 
60% a 70% do valor 
de avaliação do preço 
que vende. pagamento 
à vista! ferrabrás(19) 
99323-8778
Vende-se chácara no 
Recreio Campestre 
Internacional Viraco-
pos em Indaiatuba/SP. 
Terreno de 1.000 m²-
Construção de 310 m²-
Casa com três dormi-
tórios sendo uma suí-
te, sala grande, copa, 
cozinha, WC social, 
casa toda avaranda-
da, área gourmet com 
churrasqueira e fogão 
a lenha, banheiro e 
garagem coberta para 
6 carros. Energia, poço 
com água abundante, 
diversas árvores frutí-
feras e grande quintal.
R$800.000,00 e aceita 
proposta! Aceita casa 
de igual ou menor va-
lor ou terreno. Contato/ 
WhatsApp (19)99762-
7708
Vende-se 5 alqueires 
em Elias Fausto/SP, 
próximo a fábrica da 
Pirelli e Rodoviária do 
Açúcar. Sítio de 5 al-
queires, plano, com 
excelente localização, 
próximo a fábrica da 
Pirelli, de frente com o 
asfalto, próximo a ro-
doviária do açúcar, óti-
mo para plantio, com 
possibilidade de ser 
usado para instalação 
de fábrica ou indústria, 
e bom para loteamen-
to, possuindo uma pe-
quena parte em mata 
nativa, está saindo no 
valor de R$450.000,00 
o alqueire e aceita pro-
posta e imóvel como 
pagamento. Contato 
(19)99762-7708.
Vende-se chácara no 
Recanto dos Pássaros 
em Itaici - Indaiatuba/
SP. Terreno de 5.000 
m².Casa 4 dorms sen-
do 3 suítes, sala de tv, 
sala de jantar, copa, 
cozinha com gabine-
te planejado e fogão 
Cooktop, WC social, 
lavanderia coberta, 
casa avarandada, 
grande piscina, área 
gourmet churrasquei-
ra, quartinho e banhei-
ro, poço abundante de 

água, diversas árvores 
frutíferas, palmeiras, 
trabalho excelente de 
jardinagem e gara-
gem coberta 5 carros.
R$2.200.000, 00.Acei-
ta proposta! Aceita 
imóvel como parte de 
pagamento! Contato/ 
WhatsApp (19)99762-
7708
Fazenda de 98 alquei-
res no município de 
Elias Fausto a venda. 
(19)99943-3539
Fazenda Haras de 
80 alqueires em Elias 
Fausto divisa com 
Monte Mor a venda. 
(19)99943-3539
Vende –se uma cháca-
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